121 MV | 4

021 18

SPAREPARTS
ERSATZTEILE

PIECE DE RECHANGE

VH-SUPER
1200 HT

GEARBOX
GETRIEBE
MECANIQUE

§Erxlior sssss N
Y P JS/ / ETF 121 MV 021 / 01




¥ 8,‘ STRC SN SO NN
] ) SUAN

%
"
8
£t

e

®ie e

el

I

v/ 120 AW 121




121 MV 021 / 15

VH-SUPER Hauptwelle

Arbre Principal

£ ?'5 VH ne.
Pos. E'Ei 1200 HT spare-part Ersatzteil piecs de rechange
512 |31 ¢ 39 Cover Deckel Couvercle
512 10 74 Cover {with roller length Deckel (mi% Walzenlinge 300C =m |Couvercle (avec largeur de
2000 =m ard zore) und mehx) rouleau 30CC mm et plus)
§l2 33D ce Cover Decikel Couvercle
gi2 |31C C¢ Worz Schnecke Vis sans fin
82
gal2 {314 68 ) Vorm (zoller lemgth 2400 mm and | Schmecke (Walzenlinge 2400 mx Vis saps fin {largeur de rou~
moTe) urd pehr) leau 2400 mm et plus)
b
9 47 B 17 Bracket (by 75 z on pos. 27) Aro (bei 75 z auf Pos. 27) Bras (par 53 z sur pos. 27)
102 |31E 12 Shafl : Velle Azore
1112 |31 1 Stop Stepp Arrdt
1212 [31E 06 Spring Feder Hessort
13 21 E 14 Bracket Arm ) Bras
14]2 {31E 03 . £ Velle Arhre
1512 [31E 17 Ratchet Greifer Cliquet
16 : '
1612 17 4 241 i top cozplete (B! pos. 27 = |Endschalter komplett (NB. Pos. |Arr@t terminal complet
75 2 27 = 75 z) (XB! pos. 27 = 75 z)
1712 [31TE 15 ) ) Setting lever Stelldligel levier de réglage
812 |32D 03 3 Shaft Welle Ardre .
19 318 01 - Bearing retainer Fassung fUr Lager logement pour roulement
20l 2 131E o Pin Zapfen Goujon
2112 |31 E 16 | Bud Nabe Moyeu
22 2 ‘ o -
o212 {332 51 Flanged bearing Flanschenlager Ccussinet A brides
(pos. 27 = 75 z) (Pos. 27 = 75 z) (pos. 27 = 75 z)
231 2 |13 4207 ) 0il seal rim 2838 Gldichtungsring 2838 Bague d'obturation d'huile
2838
24| 6 11 B 201 : Woodrufl key Scheibenfeder . Clavette 3

PLEASE STATE TYPE AND MANUFACTURING NO
BITTE TYP UND FABRIKATIONSNUMMER ANGEBEN '

S et NE N R Rt |

i —_ - -



121 MV 021/ 16

. VH-SUPER ain Shat

Arbre Principal

{

YH ne.
1200 HT spare-part Ersatrieil piece de rechange

Ancoht
quantilg

ey

A

Friction disc with sleeve Friktionsscheibe mit Muffe

52 (pos. 27 = 75 z) (Pos. 27 = 75 z)

207 Thrust bearing SEF 51108 Drucklager SE" 51108

75 ) ‘«io:'.:z wheel 75 z ?cl".necker_‘:ad 75 2 Reue ‘::élic; 73 z
74 Vomlﬁ-fneel 74 z Schneckenrad 74 z Houe héiige‘ 74 2z
23 i Priction deic.{Pos.27 = 75 z) FPriktionsscheibe (Pos. 27 = Disque de fr;cticn

, 75 z) (pos. 27 = 75 z)

255 . Fut M8 Mattexr M8 Ecrou M8
05 Disc Scheibe Disque
or Spring Feder Ressort

202 ‘ ’ ! Thrust bearing SKFP 51104 Drucklager SEF 51104 Palier de poussée SXF 51104
3% i Grease nipple Schmiernippel Raccord de graissage
227 Split pin 22 x S mm Splint 22 x 5 mm Goupille 82 x S m

08 i Shaft Welle Atbre
207 'Star vheel, complete ' Sternrad, komplett Roue "étoile, complet

\

249 i Star wheel, complete {Roller Sternrad, komplett (Walzenlinge | Roue étoile, complet {Iargeur
length 2400 mn and more) 2400 mm und mehr) de rouleau 2400 mm et plus)

o7 R Star wheel Sternrad Roue étoile

€8 Star wheel, (Roller length Sternrad {Walzenlinge Roue étoile (largeur de rou-

: 2400 mm and more) ) 2400 mn und mehr) leau 2400 mm et plus)

50 Spring Fedexr Ressort

17 : Spring pin Federzapfen Goujon A ressort

13 L Boller Bolle Roulette

20 Shaft for main roller with keys | Welle flr Eauptwalze mit Federn | Arbre pour rouleau avec clavet-

. tes

20 Skaft for main roller with keys | Welle fUr Zauptwalze mit Federn | Arbre p. —oulean avec clavettes
(Roller length 2400-3000 mm) (Walzenlinge 2400-3000 mm) (largeur de roulean 2400-300Cmm)

85 Skaft for main roller with keyw | Welle flir Hauptwalze mit Federn | Arbre p. rouleau avec claveties

(Roller length 3000 mm and more) (Walzenlinge 30CO =zm und mehr) | (Largeur de rouleau 200Cmm et p.)

PLEASE STATE TYPE AND MANUFACTURING NO
BITTE TYP UND FABRIKATIONSNUMMER ANGEBEN

- - e -y e~ - —_—ymm eme— e A mm e ma e Ay, A e




VH-SUPER

121 MV 021 / 17

Main Shaft
Hauptwelle
Arbre Principal

525 VH no.

Pos. ggg . 1200 HT spare-part Ersatrieil pisce de rechange

431 432 ¢ 15 Zey, Zeder Clavette

441 8136 = 243 Socket zcTew Innen Seghsiarischzaude ¥Tis i .six zans creux “3+e

X5 x 10 cylindzigue MCS x 1C

45 32C 16 Eey Teder Clavesse

451 4132 ¢ 16 ey Fedex Clavesie

a7 2

471 2] 12249 2all bearing SEF 21315 | ZIugellager SEF 21315 Roulement } hilles SXF 21315

a7 2

47 2] 15 206 2all bearing SEF 22218 |Zagellager SEF 22218  |Boulement ) billes SEF 22218
(Rolier lergth 24C0 mm and more)| (Walzemlinge 24C0 mm tmd mehr) |(latgeur de Touleau 2400 et P-)

484 4 . -

48 43 14224 Ball Yearing SEF 6215 Rugellager SXF 6215 Roulement X billes SKF 6215

481 4 )

481 41 1 4 263 Ball bearing SXF 6017 Kogellager SEF 6017 Roulement 2 billes  SEF £017
(Zoller length 24C0 zm and more)|(Walzenlirge 24CC mn wmd mehr) |(largeus de rouleau 2400 et p.)

49 2112 B 207 Cixelip I90 Seeger—ing I 90 Bague Seeger I90

50| 2| 1D 207 Ball bearing SEF 1210  |Eugellager ST 1210 Roulement 3 billes SEF 1210

50 21138207 Ball Yearing SXF 22210 |EKugellager SKF 22210 [Boulement i billes SF 22210
(Roller length 32C0 zm and more) (Walzenlinge 32C0 zm und menz) |{largeur de rouleau 3200 et p.)

51 2 112 4 214 Cixclip T 50 SeegerTing T 50 Bague Seeger T 50
Dog Mi‘nermer Entraineur

S| 2 Cil seal ring 75530 fldichtungsring 7590 1Bague 4'obturation d'mmile 7590
(Zoller lensth 2400 =m and more)|(Walzenlirge 2470 mm und mehr) |{largeur de rculeau 24C0 =z et pe)

57| 4|124 218 Cixelip 775 Seegerzing T 75 Bagus Seeger 7175

571 4 {12 4 212 Cirzlip T 85 Seegerring T 85 Bague Seeger T 85

(Roller length 24C0 mm and =oTe)

(Walzenlirge 24C0 =m wxd mehr)

(largeur de zouleau 2400 et P.)

i

PLEASE STATE TYPE AND MANUFACTURING NO
BITTE TYP UND FABRIKATIONSNUMMER ANGEBEN

- - - e a4 e A -



VH-SUPER

121 MV 021 / 18

Main Shaft
Hauptwelle
Arbre Principal

g g':: VH neo
Pos. 5 -: i 1200 HT spare=part Ersatzteil piece de rechange
36| 1 88 3 2 R.h. bearing cover Rechtar Lagerdeckel Couvercle de palier, droit
82 |31 1L Sprinz holdexr Federzapien Porte-ressor
39 3 2¢3 Taper pin 23 x 30 = Zorisczer Stift o3 x 30 m Gouzille ccnigue
3¢ 2 134 2Cy Cil seal ring 1224 Cléicnmumgsring 1424 3ague d'obturaticn
21l 2 10 3 223 vVas-er 40 x 20 x 1,3 | Scheize 40 £ 20 x 1,% | Zondelle 4C=20x1,3
92t 4.131¢C 14 Spring Feder Zessors
941 2 1312 3 Insulating plate Underlagsplatte Plague d'isolation
9512 |39 ¢t Micro switch Micosckal ter MicTocontact
3612 (384 64 Duplex chain wheel Duplex Ketternzad Partie A chalne Duplex
9816 |45 = %0 Socket scTew ¥ 16 x 90 Iimen Sechskantsciraube Vis i six pans creux tadte cy-
M 16 x 90 lind=igue ¥ 16 x 90
99| 6 | 45E 36! | Socket screw M 16 x 100 Innen Sechskantschraube Vis i six pans creux tdte cy-
MC 16 x 100 ling>igue MC 1€ x 100
1001 2 |45 E 458 Socket scTew wEx2S Irnen Sechsikantschraube Vis 3 gix pans creux +tate cy-
M6 x25 lindzique M6 x25
1021 4 |45 A1i22 Cheese headed scTew ¥ 4 x 10 Zylinderkopfschraube M 4 x 10 |7Vis 2 t3te cylind—ique M 4 x 1C
1031 & (454 543 Cheese headed scTew M 5 x 10 Zylinderkepfschraube M 5 x 10 |{Vis 3 tdte cylindrique ¥ 5 x 10
104] 12 {46 A 286 HBexagon headed sczew M 16 x 20 | Sechskantschraube M 16 x 20 | Vis 3 t2te hexagonale M 16 x 20
10526 |45 = 306 Socket screw M 10 x 20 Irrer Sechskantschraube Vis 3 six pans coeux t3te cy-
M 10 x 20 lind»ique MZ 10 x 20
106| 8 |45 Z 3C8| 45 £ 308-45 I 308 | Socket screw M 10x 25 Imen Sechskantschraube Vis i six pans creux tdte cy-
M 10=x2% 1dind=s, M 10x25
107 (12 |45 E 308 Socket screw M 10 x 20 Inner Sechskantschraube Tis A six pans cTeux tdte cy~
M iI0x 20 lind>igus M 10x 20
1104 6 LéS B 665 Socket screw XP5x 10 Irmer Sechskantachraube Vis 3 six pans creux :&Q c-_;y.
MSP 6 x 10 iindrique : MSP 6 x 10
1

PLEASE STATE TYPE AND MANUFACTURING NO
ITTE TYP UND FAERIKATIONSNUMMER ANGEBEN :

- . - —— - - - PN -

tx

- - - -




